
 

Upozornění  

vlastníkům staveb určených nebo sloužících k individuální rekreaci 

 k místnímu poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání  
a odstraňování komunálního odpadu za rok 2013 

 
Vzhledem k tomu, že dne 31. 3.2013 uplynula doba splatnosti místního poplatku za komunální 

odpad za rok 2013, upozorňujeme poplatníky – majitele rekreačních objektů, aby splnili svou 
poplatkovou povinnost nejpozději do 30. 4.2013. K provedení platby ve prospěch účtu městyse 
Suchdolu nad Odrou číslo 

1765624389/0800 

 je zapotřebí ke správné identifikaci poplatníka použít variabilní symbol, který je uveden na poštovní 
poukázce – byla odeslána dne 9. 4.2013 poštou na adresu trvalého pobytu majitele objektu. 
 

Pro doložení oprávněnosti výběru poplatku přikládáme znění  §3 odst. 1.b) obecně závazné 
vyhlášky č. 1/2010: 

§ 3 
Poplatník 

1. Poplatníkem je: 

b)  fyzická osoba, která má ve vlastnictví stavbu určenou nebo sloužící k individuální 
rekreaci, ve které není hlášena k trvalému pobytu žádná fyzická osoba. Má-li k této stavbě 
vlastnické právo více osob, jsou povinny platit poplatek společně a nerozdílně, a to ve výši 
odpovídající poplatku za jednu fyzickou osobu. 

 

 

V případě nejasností kontaktujte správce poplatku na tel. číslech:  
 
556 770 109 
556 770 108 
 
nebo na e-mailových adresách: 

ucetni@suchdol-nad-odrou.cz 
pokladna@suchdol-nad-odrou.cz 
financni@suchdol-nad-odrou.cz 
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